
Ufficio proponente: Risorse Umane e Formazione del Personale

DECRETO N. 7 DEL 01/03/2024

IL SINDACO 

adotta il seguente decreto avente per oggetto:

NOMINA COMPONENTI DELLA DELEGAZIONE TRATTANTE DI PARTE PUBBLICA

L’ISTRUTTORE IL SINDACO

Giulia Spinosa
 IL SINDACO
Mauro Armelao

FIRMATO DIGITALMENTE

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

La presente ordinanza è pubblicata all’Albo Pretorio on-line del Comune ai sensi dell’art. 32, della 
legge 18.06.2009, n. 69 e s.m.i il giorno 04/03/2024 ove rimarrà esposta per 15 giorni consecutivi.

Il  Funzionario delegato attesta  che le  firme digitali  del presente documento sono agli  atti  della 
procedura e sono state apposte ai sensi del codice dell’amministrazione digitale.

Addì 04/03/2024

Funzionario delegato
 Mauro Rosteghin

FIRMATO DIGITALMENTE

Corso del Popolo n.1193 – 30015 Chioggia(Ve) Tel.041.5534811 Fax 041.5534848 C.F.  e P.IVA 00621100270 



DECRETO DEL SINDACO

PROPOSTA  N. OD-67-2024

Ufficio proponente: Risorse Umane e Formazione del Personale

Istruttore: Giulia Spinosa

Oggetto: NOMINA COMPONENTI DELLA DELEGAZIONE TRATTANTE DI 
PARTE PUBBLICA



IL SINDACO

Richiamato l’art. 8 comma 2 del CCNL 21.05.2018 del Comparto Funzioni Locali;

Richiamato l’art. 113 comma 3 del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi  
“La Delegazione Trattante di Parte Pubblica, di cui al contratto collettivo nazionale di comparto, è  
composta dal Segretario Generale che la presiede e da due o più Dirigenti a tempo indeterminato  
individuati dal Sindaco”; 

Richiamato il Decreto del Sindaco n. 34 del 06/12/2023, con il quale è stato nominato il 
Dirigente del Settore Economia e Finanza dott. Daniele Lazzarini, in sostituzione del precedente 
Dirigente del predetto Settore, e sono stati confermati il Dirigente del Settore Lavori Pubblici ing. 
Stefano Penzo e il Dirigente del Settore Sicurezza e Legalità dott. Michele Tiozzo Netti quali altri 
Dirigenti  componenti  della  Delegazione  Trattante  di  Parte  Pubblica
di cui al contratto collettivo nazionale di comparto; 

Preso atto che dott.  Michele Tiozzo Netti è stato collocato in quiescenza con decorrenza 
01/03/2024;

Considerato che con Determinazione dirigenziale n. 183 del 26/02/2024 il dott. Luca Sattin è 
stato trasferito  con decorrenza 04/03/2024 negli  organici  di  questo Comune con la  qualifica di 
Dirigente Amministrativo – Area Funzioni Locali, ai sensi dell’art. 30 D.lgs 165/2001,

Visto il Decreto del Sindaco n. 4 del 27/02/2024 con il quale viene attribuita dal 04/03/2024 
fino al 31/12/2024 al Dirigente a tempo indeterminato dott. Luca Sattin, la responsabilità del Settore 
“Sicurezza e  Legalità”,  così come definito dalla  vigente struttura organizzativa,  e ad interim la 
responsabilità dei Servizi “ Commercio SUAP Attività Produttive, Pesca e Agricoltura e Canone 
Unico”,  afferente  al  “Settore  Promozione  del  Territorio”  e  “Servizi  al  Cittadino”,  afferente  al 
Settore Affari Generali e Istituzionali;

Visto il Decreto del Sindaco n. 5 del 29/02/2024 con il quale, ad integrazione del predetto 
Decreto n. 4 del 27/02/2024, viene attribuito dal 04/03/2024 fino al 31/12/2024 al dott. Luca Sattin,  
Dirigente del Settore Sicurezza e Legalità, l’incarico di Dirigente con funzioni di Comandante del 
Corpo  di  Polizia  Locale  del  Comune  di  Chioggia,  con  le  attribuzioni  di  cui  all’art.  27  del 
Regolamento del Corpo di Polizia Municipale;

Ritenuto necessario individuare il  nuovo  Dirigente del Settore Sicurezza e Legalità dott. 
Luca  Sattin,  in  sostituzione  del  precedente  Dirigente  del  predetto  Settore  e  di  confermare  il 
Dirigente del Settore Lavori Pubblici  ing.  Stefano Penzo e il  Dirigente del Settore Economia e 
Finanza dott. Daniele Lazzarini quali altri Dirigenti componenti della Delegazione Trattante di Parte 
Pubblica, di cui al contratto collettivo nazionale di comparto;

DECRETA

1) di nominare a decorrere al 04/03/2024  il  Dirigente del Settore Sicurezza e Legalità dott. Luca 
Sattin, in sostituzione del precedente Dirigente del predetto Settore, e di confermare il Dirigente del  



Settore Lavori Pubblici  ing.  Stefano Penzo e il  Dirigente del Settore Economia e Finanza dott.  
Daniele Lazzarini quali altri Dirigenti componenti della Delegazione Trattante di Parte Pubblica di 
cui al contratto collettivo nazionale di comparto;

2) di disporre che copia del presente atto sia trasmesso agli interessati sunnominati, alle OO.SS. e  
RSU e al Servizio Risorse Umane per gli adempimenti di competenza;

3) di pubblicare il contenuto del presente provvedimento all’Albo pretorio dell’Ente e sul sito web 
del  Comune  di  Chioggia,  nella  sezione  “AMMINISTRAZIONE  TRASPARENTE”,  sezione 
“PROVVEDIMENTI” – sottosezione  “PROVVEDIMENTI ORGANI INDIRIZZO POLITICO”, 
nonché nella sezione “PERSONALE”- sottosezione “CONTRATTAZIONE INTEGRATIVA”.

Chioggia, 01/03/2024

 IL SINDACO
Mauro Armelao

FIRMATO DIGITALMENTE


	IL SINDACO

